АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 сентября 2016 г.                                                                                        № 917

О внесении изменений в постановление администрации
города Ишима от 14.12.2015 № 1147 «О расходах на опла-
ту питания детей, обучающихся в образовательных орга-

низациях города Ишима в 2016 году»

В соответствии с постановлением правительства Тюменской области от

30.09.2013 № 423-п «Об утверждении Положения об обеспечении питанием
обучающихся образовательных организаций Тюменской области», постанов-
лением правительства Тюменской области от 13.05.2016 № 192-п «О внесе-
нии изменений в постановление от 30.09.2013 № 423-п»:

1. Внести в постановление администрации города Ишима от 14.12.2015 №
1147 «О расходах на оплату питания детей, обучающихся в образова-
тельных организациях города Ишима в 2016 году» следующие измене-
ния:

1.1. Подпункт 1.2. пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.2.На одного обучающегося из малоимущих семей, доход которых на
одного члена семьи не превышает установленного прожиточного мини-
мума в Тюменской области, детей, оказавшихся в трудной жизненной
ситуации, учащихся по основным общеобразовательным программам в
случае возникновения чрезвычайных ситуаций из расчѐта 33 рубля 50
копеек».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-
шения, возникшие с 01 сентября 2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования город-
ской округ город Ишим.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы города по социальным вопросам.

Первый заместитель Главы города                                                 А.А. Веренчук